PORTARIA Nº 072/2017.

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ART.1º - Conceder a Senhora Silmara Kelli Augustinhaki, Secretária de Administração,

portadora do RG nº 9.470.847-8 e inscrita no CPF sob o nº 063.096.969-80, o valor de R$ 579,45
(quinhentos e setenta e nove reais e quarenta e cinco centavos), equivalente a 01 (uma) diária
para os dias 06 a 08 de agosto de 2017, que estará em viagem a Curitiba – PR, para tratar de
negociações de dívidas no IAP relacionadas à Prefeitura Municipal de Santa Tereza do Oeste e
Patrimônio da União, e conceder ao Senhor Elio Marciniak, Prefeito Municipal, portador do RG nº
4.725.633-0 e inscrito no CPF sob o nº 663.677.439-87, o valor de R$ 5.562,72 (cinco mil
quinhentos e sessenta e dois reais e setenta e dois centavos), equivalente a 03 (três) diárias
para os dias 06 a 09 de agosto de 2017 que estará em viagem a Brasília – DF, para comparecer
no Gabinete do Deputado Fernando Giacobo e demais autoridades, e verificar convênios no
Ministério da Educação e outros Ministérios.

REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,

Em, 04 de agosto de 2017.

Elio Marciniak
Prefeito Municipal